РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

От    26.02.2019г.  №  4-5-6
           с. Глинищево
О присвоении названия  Аллее
в с. Глинищево

                                Рассмотрев обращение  МБОУ «Глинищевская средняя общеобразовательная школа» о присвоении адреса Аллее в с. Глинищево, с учетом мнения жителей с. Глинищево  и в соответствии с Положением  о присвоении почтовых адресов объектам недвижимости на территории Глинищевского сельского поселения,  Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить  название  Аллее в с. Глинищево « Аллея Поколений»

2. Глинищевской сельской администрации установить   табличку  с названием Аллеи     на входе ( со стороны сквера).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по    социальным вопросам  ( Капошко О.Н.).

Глава сельского поселения                                                                О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

От

26.0

2

.

201

9

г.  №

4

-

5

-

6

с. Глинищево

О присвоении названия

А

ллее

в с. Глинищево

Рассмотрев обращение  МБОУ «Г

линищевская средняя

общеобразовательная школа» о присвоении адреса

Аллее

в с. Глинищево, с учетом

мнения жителей с. Глинищево  и

в соответствии с Положением  о присвоении почтовых

адресов объектам недвижимости на территории Глинищевского сельского поселен

ия,

Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить  название

Аллее

в с. Глинищево «

Аллея Поколений

»

2. Глинищевской сельской администрации установить

табличку

с названием

Аллеи

на

входе

( со стороны

сквер

а)

.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоя

нную комиссию по

социальным вопросам

(

Капошко О.Н.

).

Глава сельского поселения

О.И.Фатеева